
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 53/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie 
prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej – szczegółowych zasad finansowania,  zarządzania 

i kontroli, przy realizacji Projektu RPPM.06.02.01-22-0004/16-00
pn. „Gmina Stegna – Rozwój Usług Społecznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 6. Integracja, Działania 6.2. Usługi 
społeczne, Poddziałania 6.2.1. Rozwój usług społecznych – mechanizm ZIT.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz w oparciu o:

- ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.),

- ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1047 ze zm.),

- Rozporządzenie Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu  państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 
2013 poz. 289 z późn.zm.),

- rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2014 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji  dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących  ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 
poz. 1053 ze zm.),

- ustawę  z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2016, poz. 217) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega zapis ust 5 pkt 1 w załączniku nr 1 do Zarządzenia 53/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 
27 marca 2017 roku. Otrzymuje brzmienie:

„1) Po stronie dochodów budżetowych dotację celową ujmuje się w odpowiednim paragrafie 
z końcówką:

- „7” + 63 § 2007,  „9” + 63 § 2009 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich;

- „7” + 63 § 2057,  „9” + 63 § 2059 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.”.

Id: D9C8EA69-4914-40F7-B40A-FDCBE5269627. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D9C8EA69-4914-40F7-B40A-FDCBE5269627. Podpisany Strona 2




